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ToKi -toimeliaasti työhön ja kirkkaasti työuralle Humalajoen molemmin puolin – 
hanke on alkanut 1.10.2019 ja jatkuu nykyrahoituksella 31.12.2021 saakka. Asiaa 
käsiteltiin ToKi -hankkeen ohjausryhmässä 12.11.2020. ESR-osarahoitteisten 
hankkeiden Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020 Suomen rakennerahasto-
ohjelman rahoituskausi on nivelvaiheessa. ELY-keskuksen mukaan olemassa 
olevia hankkeitta on mahdollista rahoittaa eli maakunnan työllisyyshankkeet 
voisivat saada jatkoa. Jatkohanke tulisi päättymään vuoden 2023 kesäkuun 
loppuun. 
 
Hankkeen tavoitteena on tehostaa Kiteen kaupungin ja Tohmajärven kunnan 
yhteistyötä työllisyydenhoidossa uuden toimintamallin kautta. Tavoitteena on, 
että viranomaiset yhdessä muiden sidosryhmien kanssa tekevät aidosti kuntarajat 
ylittävää yhteistyötä. 
 
ToKi -hankkeen jatkolla jatketaan ja jalkautetaan hankesuunnitelman mukaisia 
toimintamalleja pysyviksi käytänteiksi. Jatkohankkeella on tarkoitus vahvistaa 
vaikuttavuutta pitkäaikaistyöttömyyden hoitoon. Lisäksi Keski-Karjalan 
ennaltaehkäisevän nuorisotyöttömyyden toimintamallin kehittäminen ja jal-
kauttaminen vahvistuu. ToKi -jatkohankkeen toteutusaika olisi 1.1.2022 – 
30.6.2023 ja kestäisi 18 kuukautta eli vuoden 2023 kesäkuun loppuun. Tuki-
prosentti on 80 %, omarahoitusosuus 20 %, flat rate 15 % ja matkakulut erikseen.  
 
Hankkeen kohderyhmänä ovat työttömyysuhan alla olevat henkilöt ja työttömät 
työnhakijat.  
 
Hankesuunnitelman mukaan projektiin on palkattu projektipäällikkö ja kaksi (2) 
projektityöntekijää. Heidän lisäksi jatkohankkeeseen haetaan lisäksi rahoitusta 
yhdelle lisähenkilötyövuodelle projektityöntekijälle. 
 
Hankkeen kaksi projektityöntekijää jatkaisivat valmennustehtävää päätoteut-
tajakunnassa Kiteellä sekä osatoteuttajakunnassa Tohmajärvellä. Hankkeen yksi 
projektityöntekijä jalkautuisi kuntien välille, sijoittuen päätoteuttajakunnan 
organisaatioon kustannusten jakautuessa kuntien välillä. 
 
Hankkeen alustava kokonaiskustannusarvio on yhteensä jatkohankkeen ajalta 
422 575,00 €, josta ESR- rahoituksen osuus on 338 060 €. Kuntarahoituksen 
osuus on yhteensä 84 515, 00 €. Kuntarahoituksen osuus jakautuu Kiteen ja 
Tohmajärven välillä tasaisesti, mahdollinen Rääkkylän kuntarahoituksen osuus 
vähentää molempien kuntien osuutta. Kustannusarvio täsmentyy hankkeen 
suunnittelun edetessä. Hankkeen hallinnoijana toimii Kiteen kaupunki 
 
Kiteen kaupunki on päätöksellään 07.12.2020 päättänyt osallistua ToKi -hankkeen 
jatkoon 1.1.2022 alkaen esitetyllä rahoitusosuudella, mikäli hankkeelle saadaan 
esitetyn mukainen ESR rahoitus. Hankkeen hallinnoijana toimii Kiteen kaupunki. 
 

Asian valmistelija kunnanjohtaja,  



 
Esittelijä kunnanjohtaja 

 
Päätösehdotus Tohmajärven kunta osallistuu ToKi-hankkeen jatkoon 1.1.2022-30.6.2023, mikäli 

hankkeelle saadaan esitetyn mukainen ESR-rahoitus. 
 

Päätös Hyväksyttiin esittelijän päätösehdotus. 
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